encuentra debidamente notificada en los términos del art 145 CPL y que además existen fondos
disponibles: Notifíquese a Banco Macro S.A. -en su casillero digital- para que proceda a abonar por
ventanilla de la Cuenta Judicial N°:560809586936840 a nombre de los autos del título, a la orden de
esta dependencia Jurisdiccional, la suma de $783.346.07 (Pesos setecientos ochenta y tres mil
trescientos cuarenta y seis con siete centavos) a la actora Zurita Jenifer Melani, DNI N°:43.204.924,
en concepto de saldo por capital actualizado.

  2) Atento constancias de autos, advierte el proveyente que por un error involuntario se omitio
consignar la fecha de deposito de la planilla de actualización en el proveído de fecha 04/06/2025.